АДМИНИСТРАЦИЯ    ИКИ-БУРУЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 марта  2020 г.                                № 12                                     пос.Ики-Бурул

        «О нерабочих днях с сохранением за работниками заработной платы»

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации Владимира Владимировича Путина от 25 марта 2020 г.
распоряжаюсь:

1. Считать с 30,31 марта 1,2,3 апреля 2020 г. нерабочими днями с сохранением за работниками заработной платы

2. Ознакомить работников СДК, библиотеки и работников ГПХ с настоящим распоряжением.

3. Специалистам Ики-Бурульского СМО РК, Санджиевой Делгер Сергеевне и Маругаевой Анжеле Бевяевне, рекомендуется временно ограничить прием граждан, по возможности организовать гибкий график работы, чтобы избежать скопления людей. Часть работы с документами рекомендуется перевести в удаленный формат в электронном виде - при наличии технических возможностей для этого.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Ики-Бурульскогосельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                          В.Б.Барджеев
С распоряжением ознакомлены:

Директор СДК ____________Аджадыкова Н.Н.
Библиотекарь _____________ Умкеева Г.Н.
Специалист _______________ Санджиева Д.С.

Специалист _______________ Маругаева А.Б.

по договору ГПХ

работник 1 ____________ Зубрицкий Д.Н
работник 2_____________ Макаров Е.Г.